2

                                               ПРОЕКТ

[bookmark: Par1]ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ ____________ 2021 г. № ____

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 22.01.2021 № 19 «Об утверждении Порядка предоставления в 2021 году гранта в форме субсидии государственному унитарному предприятию «Автобаза Правительства Ленинградской области» на финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием услуг (выполнением работ) по транспортному обслуживанию лиц, замещающих государственные должности Ленинградской области, и государственных гражданских служащих Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области от 22.01.2021 № 19 «Об утверждении Порядка предоставления в 2021 году гранта в форме субсидии государственному унитарному предприятию «Автобаза Правительства Ленинградской области» на финансовое обеспечение затрат в связи
с оказанием услуг (выполнением работ) по транспортному обслуживанию лиц, замещающих государственные должности Ленинградской области, и государственных гражданских служащих Ленинградской области».

	Губернатор
Ленинградской области

А. Дрозденко